
, 

Uzavřená 

Prodávající: 
Zápis OR: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
Osoba oprávněná jednat:

A 

Kupující: 
Zápis OR: 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
Zastoupená: 

mezi: 

KUPNI SMLOUVA 
(dále jen ,,sm|ouva“) 

Ev. Č. kupujícího: /lží ///[ˇ 
A' 

4>[‹›Ž'vV\77z076' 

Auto Tichý - centrum, s.r.o. 
Městský soud v Praze - oddíl C, vložka 19319 
Okružní 275, 293 01 Mlada Boleslav 
242 87 563 
CZ24287563 

Jaroslav Tichý, jednatel 

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. 
Krajský soud v Ústí nad Labem - oddíl B, vložka 372 
Mrštíkova 3, 461 71 Liberec Ill 

473 11 975 
CZ47511975 

Bc. Luboš Wejnar, ředitel Společnosti 

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Tato smlouva byla uzavřena na zaklade výběrového řízení V rámci Zadávání veřejné Zakázky pod 
označením -Dodávka 2 ks osobních automobilů pro služební potřeby- (dále v této smlouvě též jen 
výběrové řízení). 

ıı. PŘEDMĚT SMLOUVY 
1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je koupě dvou kusů osobního vozidla Značky Dacia 

do 3-4 měsíců od podpisu kupní smlouvy. 

1 .vozid lo: 

Model: 
Verze: 
Specifikace: 

Duster 4x4 
M2 E X J9- 1,5dCi 80kW/109k 4x4 S&S Arctica 
Vznëtový motor, 
Výkon motoru - 80 kW 
převodovka 6-ti stupňová, mechanická 
Barva bílá glacier 369 
Bez výškově nastavitelné sedačky spolujezdce 
Denní svícení 
Zadní stěrač 
Přední mlhová světla 
Klimatizace mechanická 
Centrální Zamykání S dálkovým ovládáním, 
Dva klíče S dálkovým ovládáním Zamykání vozu 
Elektrické ovládání oken vpředu 
Zvedák vozu, klíč na kola 
Zimní pneu včetně ocelových disků a elektronických ventilků



Sada povinné výbavy a žárovek 
Rezervní kolo 
Boční ochranné lišty 
Country Pack (Tažné Zařízení vč. kabeláže, přední a zadní Zástěrky, gumové 
koberce) 

2.voZid|o: 

Model: Logan MCV 
Verze: LAU 15H 6R - 1,5dCi 66kW/90k S&S Arctica 
Specifikace: Vnětový motor, 

Výkon motoru - 66 kW 
Převodovka 5-ti stupňová, mechanická 
Barva bílá glacier 389 
Bez výškově nastavitelné sedačky spolujezdce 
Přední mlhová světla 
Zadní stěrač 
Klimatizace mechanická 
Centrální zamykání S dálkovým ovládáním, 
Dva klíče S dálkovým ovládáním Zamykání vozu 
Elektrické ovládání oken vpředu 
Zvedák vozu, klíč na kola 
Zimní pneu včetně ocelových disků a elektronických ventilků 
Sada povinné výbavy a žárovek 
Rezervní kolo 
Boční ochranné lišty 
Parkovací senzory zadní 

2. Výše uvedené plnění bude poskytováno zásadně v prodejním a servisním místě prodávajícího, tj. 

na adrese Italská 701, 289 23 Milovice 

3, Předmětem smlouvy je dále Závazek kupujícího Zaplatit prodávajícímu za řádně poskytnuté plnění 
cenu dle čl. Ill. této kupní smlouvy. 

III. CENA 
Cena, kterou je kupující povinen Zaplatit zhotoviteli za předmět smlouvy, bude určována dle nabídky 
prodávajícího ve výběrovém řízení- viz Příloha č.1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy. 

ıv. PLATEBNÍ PODMÍNKY ˇ 

1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu předmět kupní Smlouvy dle č|.|| na základe faktur, a to 
v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě. 

2.Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č.235/2004 Sb., O dani 
Z přidané hodnoty, v platném Znění, a bude obsahovat následující údaje: 

a) číslo faktury, datum vystavení, datum uskutečnitelněho zdanitelného plnění, 
b) jméno a podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu, 
c) bankovní spojení, 
d) lČ a DIČ prodávajícího a kupujícího, jejich přesné názvy a sídlo, 
e) popis fakturovaných osobních vozidel 

3.Splatnost faktur vystavených podle této Smlouvy činí 30 dní ode dne jejich doručení kupujícímu. 

4.Kupující je oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu, pokud obsahuje nesprávné cenové ůdaje nebo 
vykazuje vadu účetních dokladů dle Zákona č.588/1992 Sb., ve Znění pozdějších předpisů. Vrácením 
smlouvy přestává běžet lhůta splatnosti. Od doručení doplněných či opravených účetních dokladů 
kupujícímu počíná běžet nová lhůta splatnosti.



ìi' 

v. ZÁRUKY, ODPOVĚDNOST ZA VADY 
1.Záruka se řídí Záručníml podmínkami Dacia Česká Republika aus.: 

- lak karoserie › 24 měsíců 
- vady materiálu nebo montáže > 36 měsíců nebo ujetí 100 000 km 
- neprorezavëní karoserie (včetně její spodní části) > 72 měsíců 

vı. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
1.Tato smlouva včetně všech uvedených příloh nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou 
smluvních stran. 

2.NaStanou-li u některé Ze smluvních stran okolnosti bránící řádnemu plnění této smlouvy, je povinna 
to bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 

3.Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Z nichž každé je považováno za prvopis. Každá Ze 
smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení této smlouvy. 

4.SmIuvní strany shodné prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a vážně, nikoli v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek, a toto stvrzují podpisy. 

Přílohy: 
Příloha č.1: Cenová ujednání- 1. vozidlo 
Příloha č.2: Cenová ujednání - 2. vozidlo 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

V Milovicích dne: V Liberci dne; /4, 17,29/4 

Ja lav Tichý 
j nate/ ředitel společností ` 



.ììv 

Příloha č.1: Cenové ujednání- 1.vozidIo 

Dacia Duster 4x4 1,5 dCi 80 kW/109 k S&S Arctica 

Výbavová verze: Arctica 
Ceníková cena bez DPH: 
Zimní pneu vč. plechových disků a el. ventilků:
Country Pack vč montáže : 

Ochranné boční lišty vč. montáže : 

Povinná výbava + sada žárovek : 

Rezerva : 

Ceníková cena bez DPH: 

Sleva: 
Cena po slevě bez DPH: 
DPH: 
Cena po slevě včetně DPH: 442 600 ,O0 Kč 

Příloha č.2:Cenové ujednání- 2.vozidIo 

Dacia Logan MCV 1,5 dCi 66 kW/90 k S&S 
Výbavová verze: Arctica 
Ceníková cena bez DPH: 
Zimní pneu vč. plechových disků a el. ventilků: 
Ochranné boční lišty vč. montáže 2 

Povinná výbava + sada žárovek : 

Gumové koberce : 

Zadní parkovací senzor : 

Rezerva : 

Ceníková cena bez DPH: 

Sleva: 
Cena po slevě bez DPH: 
DPH:
Cena po slevě včetně DPH: 318 900,00 Kč 

Celkem cena za oba dva vozy bez DPH : 629 338,85 Kč


